И н ф о р м а ц и о н н ы й
  		ю л л е т е н ь  							       муниципального  образования  «Сурское»
                                  Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва
        12 мая 2022года

                                               Архангельская область
[bookmark: _GoBack]Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 мая 2022  года                                                          № 11-п

с. Сура

О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Сурское»  Пинежского муниципального района Архангельской области

	На основании Положения «О Реестре объектов муниципальной собственности МО «Сурское»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 55 от 03 августа 2007 г., администрация муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  распоряжения Правительства Архангельской области от 23 июля 2021 года № 300-рп « О безвозмездной передаче земельного участка, находящегося в государственной собственности Архангельской области, в муниципальную собственность сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области, выписки из  Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.04.2022 года.

				п о с т а н о в л я е т:

      Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
Объект  недвижимого имущества «Нежилое здание - гараж» с кадастровым номером: 29:14:030201:432. расположенный по адресу; Архангельская область, Пинежский  муниципальный район, муниципальное образование «Сурское» дер. Остров, ул. Центральная,  здание  49 .

Глава муниципального образования                                                А.В. Порохин

Редактор  Н.В.Алферова
 			Адрес:  с.Сура, ул.Колхозная,4
 			             Контактный телефон 5-21-37